2020年9月16日 星期三 编辑：田中够 校对：樊剑辉 组版：三杰
洛阳·综合06

经洛阳市人民政府批准，洛阳市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让以下地块的国有建设用地使用权，并委托洛阳市公共资源交易中心承办。现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求（详细要求见规划技术要点通知书）

编号

LYTD-2020-44

土地位置

老城区新街与
滨河北路西北角

土地面积（㎡）
45066.731（地上面积45066.731㎡，

地下空间每层用地面积45066.731㎡）

土地用途

地上：居住兼容商业；
地下：停车场、人防设施

规划指标要求

地上：1.0＜容积率≤1.8；绿地率≥30%；建筑密度≤
30%；地下：地下空间建设深度≤15米；开发层数≤2层

出让年限

住宅70年；商业40年；
停车场、人防用地50年

起始总价(万元)

37045

保证金（万元）

37045

增价幅度（万元）

68

洛阳市国有建设用地使用权网上挂牌出让公告

二、中华人民共和国境内外的法人、自

然人和其他组织均可申请参加，存在土地违

法、违规、违约等行为的除外（详见《出让须

知》的要求）。申请人可以单独申请，也可以

联合申请。联合申请竞买的，要在联合竞买

协议中明确各方出资比例及签订出让合同

时的受让人为联合体或新成立的公司。

本次国有建设用地使用权挂牌出让在

互联网上交易，即通过洛阳市公共资源网上

交 易 系 统（http://www.lyggzyjy.cn）进

行。凡在洛阳市公共资源交易中心办理数

字证书，并按要求足额缴纳竞买保证金的申

请人，均可参加网上挂牌出让活动。申请人

须提交竞买保证金不属于银行贷款、股东借

款、转贷和募集资金的承诺书及商业金融机

构的资信证明。

三、本次国有建设用地使用权网上挂牌

出让按照价高者得原则确定竞得人。

四、本次网上挂牌出让的详细资料和具

体要求见《洛阳市网上挂牌出让国有建设用

地使用权交易规则》和出让地块的网上挂牌

《出让须知》等文件。申请人可于 2020 年

10 月 13 日 17 时前登录洛阳市公共资源网

上交易系统，浏览或下载网上挂牌出让文

件，并按上述文件规定的操作程序参加网上

竞买。

本次网上挂牌出让竞买保证金到账截

止时间为 2020 年 10 月 13 日 17 时（竞买保

证金须按网上交易系统生成的保证金账

号交纳，保证金账号为洛阳市自然资源和

规划局指定的洛阳市地产交易服务中心

专户）；网上挂牌报价起始时间为 2020 年

10 月 6 日 9 时，截止时间为 2020 年 10 月

15 日 10 时。挂牌报价时间截止时，经系

统询问，有竞买人表示愿意继续竞价的，

系统自动进入网上限时竞价程序，通过竞

价确定竞得人。

五、其他需要公告的事项

（一）网上挂牌时间及其他事项如有变

动，以网上交易系统发布的通知为准。

（二）竞得人应当在网上挂牌出让结束

后2个工作日内办理成交手续，逾期由竞得

人承担相应责任。

（三）LYTD-2020-44 地块须明确：1.

该地块为老城区古城改造项目安置用地，竞

得人须严格按照规划进行设计、建设，建成

后由老城区以不高于成本价回购（以老城区

政府和土地竞得人共同委托第三方机构核

实的价格为准），用于安置被征迁居民。2.

竞得人须就履行上述条件作出书面承诺。

以上条件由老城区政府负责监督落实。

（四）LYTD-2020-44 地块为有底价

挂牌。

（五）如对上述地块权属情况有异议的，

请与洛阳市自然资源和规划局联系。

六、联系方式

出让方：洛阳市自然资源和规划局

0379-63305991

承办方：洛阳市公共资源交易中心

0379-69921078

数字证书办理：0371-96596 转人工

服务

洛阳市自然资源和规划局

2020年9月16日

10 日下午，偃师市高龙镇庆祝第
36个教师节暨安民助学20年庆典仪式
在高龙镇高崖小学举行，200多名学生
又见到了熟悉的热心人——李安民。

在仪式上，李安民向高崖小学捐款
5万元，用于改善该校办学条件，为学生
学习和成长提供良好的环境。

“李安民从2000年开始捐资助学，
已累计捐款超过100万元，‘安民助学’
已成为高龙镇的一个品牌。”高崖小学
校长谢建杰提起李安民，竖起大拇指，

“一个人做一件好事容易，难的是一直
坚持做好事。”

51岁的李安民是高龙镇高崖村人，
他从 1992 年开始在郑州经商，从事润
滑油的生产、加工和销售。

“20世纪80年代，高龙镇的润滑油
生意红火，当地企业生产的润滑油全国
闻名，我也想通过销售润滑油淘一桶
金。”李安民说，当时他家里穷，没有钱
进货，全靠做生意的乡亲们信任，愿意
让他赊账拿货。

通过不断努力，李安民逐渐在郑州
扎住了根，生意越来越好，他开始想着
如何回报帮过他的乡亲们。“农村的孩
子想跳出‘农门’，最好的办法就是考大
学，这就要从教育抓起。”李安民说，他
开始关注家乡的教育事业。

2000年，高崖小学新建教学楼，缺
乏资金。身在郑州的李安民得知情况
后，立即联系村里，表示愿意捐款。

“李安民捐了 3 万元，用于小学建
设教学楼。”高崖村党支部副书记赵书
红回忆说，当时3万元可以在村里盖两
层小楼，可以在县城买一套新房，“李安
民捐款在高崖村成了爆炸新闻”。

让村民们意外的是，李安民不仅捐
资助学，还为村里捐资修路，为村里的
浇灌站购买电缆。2006 年，李安民向
村里捐款 10 万元，用于修建村里通往

207国道的村道。“村道修成后，村民们
纷纷建议将这条路命名为‘安民路’。”
赵书红说，从黄土路变成水泥路，安民
路已成为村民们的致富路。

2015年之前，高崖村有一所初中，
李安民连续十几年对该初中考入偃师
高中的学生每人奖
励500元，对初中优
秀 教 师 每 人 奖 励
1000 元 。“ 发 放 奖
金，让教师有动力，
学生肯努力，有力带

动了教学质量的提高。”李安民说，如
今，高崖村每年考入偃师高中的学生从
以前的五六人增加到现在的30多人。

2015 年，高崖村的初中合并到镇
上，李安民将捐资助学的重心转移到高
崖小学。“高崖小学是我的母校，小学教
育对人的一生尤其重要。”李安民说，他
坚持每年向高崖小学捐款5万元，用于
学校建设和学生成长。2011 年，高崖
小学聘请李安民为名誉校长。

在采访中，李安民还告诉了记者一
个秘密：“我出资设立了安民助学金，用
于资助高崖村家庭贫困的大学生，目
前，安民助学金还未启用。”这种情况与
高崖村的经济发达有关。

今年5月，高崖村“两委”授予李安
民高崖村乡贤榜“助学典范”称号。“我
是从小吃过苦的人，捐资助学只是为了
报答乡亲们对我的帮助。”李安民说，他
会把“安民助学”持续做下去，希望能帮
助更多的孩子用知识改变命运。
本报记者 余子愚 通讯员 李燕 文/图

李安民：捐资助学 造福桑梓

李
安
民
在
乡
贤
榜
前

本报讯（记者 赵硕）15日，宁洛高速洛阳西南绕城段高
新区站恢复开放。（上图）

该站位于宁洛高速与河洛路交会处，原有 2 进 4 出 6 个
收费车道，2005年10月建成通车，去年进行提升改造，随之
封闭。经过改造提升，该站现拥有4进6出10个收费车道，
增设ETC车道；出站口设临时停车区。同时，该站周边景观
一并进行改造提升，收费站棚拆除重建，增加管理用房约
3900平方米。

市交通运输局相关负责人表示，该站是我市城市立体交
通系统的重要组成部分，改造之后将有效提升宁洛高速的通
行能力、改善出行环境，成为高铁枢纽、旅游景区对外联系的
出口通道，提升我市区域快速交通转换能力。

想安居洛阳？购房福利到！
9月30日至10月2日，“古都新生活·金秋乐居季”主题

房展会将在市体育中心凌波湖东广场举办。
今年8月，按照市委市政府“促消费、稳市场”工作要求，

为进一步推动消费提力行动，稳定住房消费，促进我市房地产
市场健康平稳持续发展，市住房和城乡建设局策划组织了为
期近一年的“古都新生活·畅享惠乐居”惠民生稳消费系列房
产展览活动，此次房展会，是其中第一场覆盖全行业的大型房
展会。

此次房展会由市住房和城乡建设局主办，洛阳日报报业
集团、洛阳广播电视台承办，市住房保障和房产服务中心、市
自然资源和规划局（不动产登记中心）、市税务局及多个行业
协会共同协办，将组织全市多家房地产开发企业、房地产中介
机构、金融机构、装饰公司及建材商等共同参与，让市民一站
搞定与房子相关的那些事。此外，组委会还将组织相关职能
部门，现场设点，提供房地产政策咨询等服务，涉及税务、公积
金、产权交易、保障性住房等一系列热点领域，方便市民及时
了解政策、解决难题。

有购房意向的市民最关注的购房优惠也少不了，据市住
房保障和房产服务中心相关负责人介绍，参与此次房展会的
楼盘将采取多种形式、多种手段，制定专门针对房展会的优惠
措施，包括特价房、房价直减、赠送大礼包等。

本报记者 霍媛媛 通讯员 刘飞 李蕾

本报讯（记者 姜丽君 通讯员 王飞燕）记者昨日从伊川
县纪委监委了解到，为了“以家训促家风，以家风带民风，以民
风扬社风”，伊川县纪委、伊川县委宣传部联合举办清风伊川
暨河洛好家风主题宣传教育活动，面向全县社会各界人士征
集好家风、好家训、好家书、好家史等原创作品。

此次活动主要分为两个部分：一是征文比赛，征集好家
风、好家训、好家书、好家史或与活动主题相符的格言、警句、
漫画及书法作品，内容要求原创，故事、散文、杂记等体裁均
可，要求主题突出、内容真实、积极向上、生动感人，1000字以
内，书法作品限30字/条以内；二是优秀作品展示，优秀参赛
作品将在市级媒体及“河洛好家风”微信公众号上刊发、线下
展出，还将举办清风伊川暨河洛好家风巡讲报告会，进一步提
升活动影响力和群众参与度。

自即日起至10月15日，参赛者可以发送电子邮件投稿，
征文以word文档形式发送，在文档中注明姓名、联系方式及
工作单位，并在邮件标题中注明“清风伊川暨河洛好家风征
集”字样，投稿电子邮箱：ycxjjwxjs@163.com，书法漫画等展
览类作品送伊川县纪委宣传部206室。

让“清”风吹遍伊川大地

打造“金秋乐居季”
共享“古都新生活”

宁洛高速洛阳西南绕城段
高新区站恢复开放

9月是“中国房颤知晓月”。15日，市中心医院在
涧西区南峰社区开展“房颤知晓月”健康普及义诊活
动。该医院“青年文明号”创建集体心血管内科的专
家和青年志愿者等对前来咨询的患者进行了认真细
致的检查、问诊，耐心地解答了患者的疑问，对需要进
一步治疗的患者提供了详细指导。志愿者还现场提
供心电图检查、房颤筛查、血压监测等服务，并发放

《洛阳市创建全国文明城市知识手册》、心血管疾病防
治宣传资料等，受到前来咨询的社区群众一致好评。

记者 孙小蕊 通讯员 张立君 陈庆庆 摄

昨日下午，在洛龙区学府街
中段，几名市民被路边围墙上的
精美彩绘吸引。为美化周边环
境、提升城市颜值，同时引导广大
市民积极投身文明城市创建，洛
龙区学府街办事处近日对学府街
空白围墙墙体进行美化提升，展
示文明城市创建、我市名胜古迹
等宣传内容。
记者 陈曦 通讯员 苟华云 摄

义诊惠民 受好评
墙体彩绘

颜值升

昨日，老城区部分党员同志在廉洁家风文化一条街上参观学习。
老城区聚焦党员领导干部廉洁家风建设，在道德南路建设廉洁家风文化一条

街。古色古香的沿街墙面上，展示了古今名人家训、历代廉洁故事等，倡导廉洁修身、
廉洁齐家，为全面夯实党员干部廉洁从政基础、加快洛阳副中心城市建设凝聚力量。

记者 张怡熙 通讯员 石智卫 李乐毅 摄

弘扬廉洁

好家风

创文明城市 做文明市民